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ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ 332710P00

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ C&K

ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS

ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 400 pcs

ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ

ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin

ΣΕΙΡΆ 3

ΤΜΉΜΑ ΠΛΆΤΟΣ 0.350" (8.89mm)

ΔΙΑΒΑΣΤΕ 0 ~ 9

ΠΊΝΑΚΑΣ ΑΥΤΟΚΌΛΛΗΤΗ ΔΙΑΣΤΆΣΕΙΣ Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk

ΚΏΔΙΚΑ ΕΞΌΔΟΥ BCD

ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ *332710P00 
CKN10234

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 65°C

ΑΡΙΘΜΌΣ ΤΜΗΜΆΤΩΝ 3

ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount, Screw

ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)

ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant

ΥΛΙΚΌ ΠΕΡΙΒΛΉΜΑΤΟΣ Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -

ΤΈΛΗ CAPS Included

ΗΛΕΚΤΡΙΚΉ ΖΩΉ 100,000 Cycles

ΕΜΦΆΝΙΣΗ ΧΑΡΑΚΤΉΡΩΝ - ΎΨΟΣ -

ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ΒΆΘΟΣ ΠΊΣΩ ΑΠΌ ΦΛΆΝΤΖΑ 33.12mm

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ @ ΤΆΣΗΣ 0.1A @ 120VAC/28VDC

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Copper Alloy

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ FINISH -

ΧΡΏΜΑ Black

ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Thumbwheel

332710P00
Αριθμός εξαρτήματος: 332710P00

Κατασκευαστής / Μάρκα: C&K

Περιγραφή προϊόντος SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Φύλλα δεδομένων:

Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS

Κατάσταση αποθεμάτων 400 pcs stock

Πλοίο από Χονγκ Κονγκ

Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ

Προδιαγραφές του 332710P00
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Σχετικές ετικέτες

Σχετικά προϊόντα

33272430500006

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Σε απόθεμα:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Σε απόθεμα:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Σε απόθεμα:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Σε απόθεμα:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Σε απόθεμα:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Σε απόθεμα:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Σε απόθεμα:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Σε απόθεμα:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Κατασκευαστές:  C&K

Περιγραφή:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Σε απόθεμα:  3779 pcs

RFQ

33271

Κατασκευαστές:  Steinel America

Περιγραφή:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Σε απόθεμα:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Σε απόθεμα:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Κατασκευαστές:  HARTING

Περιγραφή:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Σε απόθεμα:  3904 pcs

RFQ
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